
  平成 27年 7月 9日 

関連業者   

ジャグラ香川県支部会員 各位 

 

日本グラフィックサービス工業会香川県支部 

支部長 辻   紘一 

 

               

平成 27 年ジャグラ香川県支部  

大納涼会 (ビアパーティー )のご案内 
 

前略  

皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日ごろよりジャグラ香川県支部の行事、活動

に対しまして、ご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、ジャグラ香川県支部では、会員・協力企業相互の親睦を深めていただくため、毎年実施して

おります大納涼会（ビアパーティー）を下記のとおり開催いたします。ご多用中のところ恐縮ではござ

いますが、多数のご参加をお待ちしております。 

なお、参加者は下記参加票に記入し、７月２１日（火）までにＦＡＸにてご返事をお願いします。 

※仕事の都合で後日参加できなくなった方は、早急に赤木までご連絡ください 。 

草々 

 

記 

 

日  時 ・８月１日（土） 18：00～ 

場  所    ・ホテル パールガーデン（1Ｆ ビアホール）   

          高松市福岡町 2-2-1    TEL 087-821-8500  

18：00 - 19：30  ビアホール 1Ｆ 

19：30 - 21：00  「カラオケ大会」 ラウンジセレナ Ｂ1   

会  費     ４,０００円（ビアホール＋カラオケ大会） 

（カラオケ大会豪華賞品を準備しています） 

 

下記参加票に記入して７月２１日(火)までにＦＡＸにてご返信ください。 

㈲赤木印刷所  （ＦＡＸ）０８７９－５２－３６１２     TEL 0879-52-2280 

 

 納涼会 参加票      参加    ・   不参加 （どちらかに○をして下さい） 

貴社名                                         

 

参加者氏名 参加者氏名 

  

  


